Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Самарская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

    от 05.12.2020  г.                                                                                      № 53

О временном переводе на дистанционную работу

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил СП 3.1/2,4 3598-20 «Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)»

приказываю:

1. Перевести обучающихся 7 класса на дистанционную форму обучения с 05.12.2020  г.
2. Уведомить совершеннолетних обучающихся и родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся о переводе на дистанционный режим обучения.

3. Учителям – предметникам проводить в 7  классе уроки с применением дистанционных образовательных технологий.
4. Учителю информатики Бондаренко В.С. обеспечить техническую возможность дистанционной работы указанных в п. 1 настоящего Приказа сотрудников с 05.12.2020  г.

5. Проводить ежедневный мониторинг наличия заболевших короновирусной инфекцией среди обучающихся данной параллели.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Лоскутова А.П.

С приказом ознакомлен:                                                            Пшеняник О.В

                                                                                              Зайкова И.Е.
                                                                                            Попова О.Н

Евдокимова Э.А

                                                                                                Аляскина Н.В

Екимова Г.В.
Стародубцева А.С.

Сорокин С.П.

Бондаренко В.С.